
Prefeitura Municipal de Leme

Pregão Eletrônico nº 00022/2021
Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS CONVENCIONAIS E ADAPTADOS PARA RENOVAÇÃO DA FROTA DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Aos 26 dias do mês de abril do ano de 2021, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme, CNPJ - 46.362.661/0001-68, realizou o 
Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Patricia de Queiróz Magatti, com o objetivo de adquirir: 
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS CONVENCIONAIS E ADAPTADOS PARA RENOVAÇÃO DA FROTA DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Alpha6 Veiculos Especiais LTDA, CPF/CNPJ:  34.091.218/0001-10, ME/EPP:   Não
BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CPF/CNPJ:  31.479.773/0001-26, ME/EPP:   Sim
GALEGO REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME, CPF/CNPJ:  10.405.133/0001-00, ME/EPP:   Sim
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli, CPF/CNPJ:  03.093.776/0001-91, ME/EPP:   Não
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI, CPF/CNPJ:  16.850.663/0001-35, ME/EPP:   Sim
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI, CPF/CNPJ:  29.016.738/0001-29, ME/EPP:   Sim
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA, CPF/CNPJ:  29.987.662/0001-89, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - Veículo tipo Van mínimo, 16 lugares, zero quilômetro 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: Alpha6 Veiculos Especiais LTDA
CPF/CNPJ: 34.091.218/0001-10
Data Registro Oferta: 25/04/2021
Hora Registro Oferta: 23:48:55
Valor da Oferta: 706.200,00
Marca do Produto: Mercedes Benz - Sprinter 10,5m³ 15+1
  
Empresa: BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNPJ: 31.479.773/0001-26
Data Registro Oferta: 25/04/2021
Hora Registro Oferta: 18:01:42
Valor da Oferta: 706.350,00
Marca do Produto: MERCEDES SPRINTER 15+1 PASSAGEIROS
  
Empresa: GALEGO REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 10.405.133/0001-00
Data Registro Oferta: 23/04/2021
Hora Registro Oferta: 15:52:52
Valor da Oferta: 705.000,00
Marca do Produto: MERCEDES BENZ - MODELO SPRINTER 416 - 10,5 M 21/22
  
Empresa: Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli



CPF/CNPJ: 03.093.776/0001-91
Data Registro Oferta: 26/04/2021
Hora Registro Oferta: 06:49:03
Valor da Oferta: 706.300,00
Marca do Produto: MERCEDES BENZ SPRINTER 416
  
Empresa: J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI
CPF/CNPJ: 16.850.663/0001-35
Data Registro Oferta: 23/04/2021
Hora Registro Oferta: 15:29:28
Valor da Oferta: 706.362,48
Marca do Produto: MERCEDES BENZ SPRINTER 416 CDI 10,5 M³
  
Empresa: SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.016.738/0001-29
Data Registro Oferta: 26/04/2021
Hora Registro Oferta: 13:05:32
Valor da Oferta: 706.200,00
Marca do Produto: MERCEDES BENZ SPRINTER 416
  
Empresa: SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA
CPF/CNPJ: 29.987.662/0001-89
Data Registro Oferta: 23/04/2021
Hora Registro Oferta: 17:55:27
Valor da Oferta: 705.000,00
Marca do Produto: MERCEDES BENZ
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:03:07 704.900,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:03:30 704.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:04:47 703.900,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:05:41 703.500,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:05:50 703.000,00
BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA 31.479.773/0001-26 26/04/2021 14:06:01 702.400,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:06:20 702.000,00
BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA 31.479.773/0001-26 26/04/2021 14:06:34 701.900,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:06:48 700.000,00
BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA 31.479.773/0001-26 26/04/2021 14:06:56 699.900,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:07:06 698.000,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:07:10 690.000,00
BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA 31.479.773/0001-26 26/04/2021 14:07:19 689.900,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:07:33 685.000,00
BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA 31.479.773/0001-26 26/04/2021 14:07:55 684.900,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:07:59 683.000,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:08:04 680.000,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 26/04/2021 14:08:09 699.000,00
BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA 31.479.773/0001-26 26/04/2021 14:08:21 679.900,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:08:26 678.000,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:08:31 670.000,00
BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA 31.479.773/0001-26 26/04/2021 14:08:54 669.900,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:08:58 668.000,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:09:04 660.000,00
GALEGO REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 10.405.133/0001-00 26/04/2021 14:09:09 677.000,00
Alpha6 Veiculos Especiais LTDA 34.091.218/0001-10 26/04/2021 14:09:21 650.000,00
BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA 31.479.773/0001-26 26/04/2021 14:09:25 659.900,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:09:35 645.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:10:28 644.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:10:28 644.900,00
Alpha6 Veiculos Especiais LTDA 34.091.218/0001-10 26/04/2021 14:10:30 640.000,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:10:39 630.000,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 26/04/2021 14:10:44 639.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:11:06 628.000,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:11:18 625.000,00



Alpha6 Veiculos Especiais LTDA 34.091.218/0001-10 26/04/2021 14:11:25 620.000,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:11:36 615.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:12:15 627.890,00
BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA 31.479.773/0001-26 26/04/2021 14:12:16 627.900,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:12:24 614.000,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 26/04/2021 14:12:39 625.000,00
BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA 31.479.773/0001-26 26/04/2021 14:12:40 627.500,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:12:49 613.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:13:16 612.500,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:13:30 612.000,00
Alpha6 Veiculos Especiais LTDA 34.091.218/0001-10 26/04/2021 14:13:30 615.000,00
BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA 31.479.773/0001-26 26/04/2021 14:13:49 624.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:14:08 611.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:15:25 610.000,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:15:45 609.900,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:17:19 609.800,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:17:37 609.500,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:18:17 609.300,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:18:28 609.200,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:19:42 609.000,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - Veículo tipo Van exclusiva para acomodação mínima de 7 passageiros, sendo 3 cadeirantes 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: Alpha6 Veiculos Especiais LTDA
CPF/CNPJ: 34.091.218/0001-10
Data Registro Oferta: 25/04/2021
Hora Registro Oferta: 23:50:46
Valor da Oferta: 566.600,00
Marca do Produto: Mercedes Benz - Sprinter 14,5m³ 6P+3C+1M
  
Empresa: BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNPJ: 31.479.773/0001-26
Data Registro Oferta: 25/04/2021
Hora Registro Oferta: 18:02:44
Valor da Oferta: 566.650,00
Marca do Produto: MERCEDES SPRINTER 
  
Empresa: GALEGO REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 10.405.133/0001-00
Data Registro Oferta: 23/04/2021
Hora Registro Oferta: 15:52:13
Valor da Oferta: 566.000,00
Marca do Produto: MARCA M BENZ - MODELO SPRINTER 416 - 10,5M 21/22
  
Empresa: Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli
CPF/CNPJ: 03.093.776/0001-91
Data Registro Oferta: 26/04/2021
Hora Registro Oferta: 06:50:22
Valor da Oferta: 566.600,00
Marca do Produto: MERCEDES BENZ SPRINTER 416
  
Empresa: J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI
CPF/CNPJ: 16.850.663/0001-35
Data Registro Oferta: 23/04/2021
Hora Registro Oferta: 15:28:31
Valor da Oferta: 566.666,66
Marca do Produto: MERCEDES BENZ SPRINTER 416 CDI 10,5 M³
  



Empresa: SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.016.738/0001-29
Data Registro Oferta: 26/04/2021
Hora Registro Oferta: 13:06:11
Valor da Oferta: 566.000,00
Marca do Produto: MERCEDES BENZ
  
Empresa: SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA
CPF/CNPJ: 29.987.662/0001-89
Data Registro Oferta: 23/04/2021
Hora Registro Oferta: 17:59:57
Valor da Oferta: 566.000,00
Marca do Produto: MERCEDES BENZ
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:13:28 565.000,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 26/04/2021 14:15:34 550.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:18:00 549.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:18:30 546.900,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:20:00 546.000,00
Alpha6 Veiculos Especiais LTDA 34.091.218/0001-10 26/04/2021 14:20:20 545.000,00
GALEGO REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 10.405.133/0001-00 26/04/2021 14:20:36 544.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:20:57 542.000,00
GALEGO REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 10.405.133/0001-00 26/04/2021 14:21:26 541.000,00
Alpha6 Veiculos Especiais LTDA 34.091.218/0001-10 26/04/2021 14:22:03 540.000,00
GALEGO REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 10.405.133/0001-00 26/04/2021 14:22:20 539.500,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:22:24 539.000,00
GALEGO REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 10.405.133/0001-00 26/04/2021 14:22:36 538.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:22:55 536.500,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:23:07 530.000,00
GALEGO REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 10.405.133/0001-00 26/04/2021 14:23:18 529.000,00
Alpha6 Veiculos Especiais LTDA 34.091.218/0001-10 26/04/2021 14:23:22 520.000,00
GALEGO REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 10.405.133/0001-00 26/04/2021 14:23:49 519.900,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:24:03 518.500,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:24:21 517.000,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 26/04/2021 14:24:25 535.000,00
Alpha6 Veiculos Especiais LTDA 34.091.218/0001-10 26/04/2021 14:24:28 500.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:24:37 515.200,00
GALEGO REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 10.405.133/0001-00 26/04/2021 14:24:55 499.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:25:18 498.500,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:25:20 498.999,99
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:25:32 497.000,00
Alpha6 Veiculos Especiais LTDA 34.091.218/0001-10 26/04/2021 14:25:34 490.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:25:48 489.500,00
Alpha6 Veiculos Especiais LTDA 34.091.218/0001-10 26/04/2021 14:26:08 480.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:26:09 487.000,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:26:26 470.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:26:35 469.500,00
BELISA COMERCIO E SERVICOS LTDA 31.479.773/0001-26 26/04/2021 14:26:41 534.000,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:26:47 465.000,00
Alpha6 Veiculos Especiais LTDA 34.091.218/0001-10 26/04/2021 14:26:49 460.000,00
Manupa Comercio de Equipamentos e Ferramentas Eireli 03.093.776/0001-91 26/04/2021 14:26:54 530.000,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:27:02 455.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:27:03 456.500,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:27:34 452.500,00
Alpha6 Veiculos Especiais LTDA 34.091.218/0001-10 26/04/2021 14:27:36 454.000,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:27:43 450.000,00
GALEGO REPRESENTAÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME 10.405.133/0001-00 26/04/2021 14:27:49 486.900,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:28:32 449.500,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:28:42 449.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:28:47 448.500,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:28:54 448.400,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:29:30 448.000,00
J. C. B. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI 16.850.663/0001-35 26/04/2021 14:30:14 447.900,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:30:36 447.500,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:30:57 447.000,00



SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:31:15 446.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:32:48 445.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:33:00 443.800,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:33:27 443.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:33:52 442.300,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:34:12 442.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:34:57 441.500,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:35:10 441.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:35:38 440.100,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:35:59 440.000,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:36:14 439.950,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:36:37 439.500,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:36:57 439.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:37:19 438.500,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:37:28 437.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:37:48 436.500,00
SOCIÉTÉ COMERCIO DE VEICULOS LTDA 29.987.662/0001-89 26/04/2021 14:37:57 436.000,00
SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI 29.016.738/0001-29 26/04/2021 14:39:19 435.800,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.016.738/0001-29
Data Registro Oferta: 26/04/2021
Hora Registro Oferta: 14:19:42
Valor da Oferta: 609.000,00

Descrição do Produto: Veículo tipo Van mínimo, 16 lugares, zero quilômetro
Marca: MERCEDES BENZ SPRINTER 416
Valor Unitário: 203.000,00
Quantidade: 3,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SANTA CATARINA COMERCIAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.016.738/0001-29
Data Registro Oferta: 26/04/2021
Hora Registro Oferta: 14:39:19
Valor da Oferta: 435.800,00

Descrição do Produto: Veículo tipo Van exclusiva para acomodação mínima de 7 passageiros, sendo 3 cadeirantes
Marca: MERCEDES BENZ
Valor Unitário: 217.900,00
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 8: 38hs, do dia 06 de maio de 2021, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00022/2021, foi homologado em 06 de maio de 2021 as 8:41 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:



Pregoeiro

___________________________________________
Patricia de Queiróz Magatti


